
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  13.7.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 14663 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 44/2021 
 

 Θέμα: Ορισμός αναπληρώτριας προϊσταμένης στο ΚΕΠ Αμαλιάδας 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 

1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159). 
4) Την παρ. 2 του άρθρου 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/2007 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143), σε συνδυασμό με την παρ. 3 του 
άρθρου 87 «Προϊστάμενοι οργανικών μονάδων»  όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 περ. β΄ τού  
άρθρου 46 του ν. 4674/2020.  

5) Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες και το γεγονός ότι πρέπει να διασφαλιστεί η 
αποτελεσματικότητα της λειτουργίας  τής υπηρεσίας. 

6) Το γεγονός ότι η θέση προϊσταμένου τού συγκεκριμένου τμήματος είναι κενή.  
7) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Ορίζεται αναπληρώτρια Προϊσταμένη τού τμήματος ΚΕΠ Αμαλιάδας, της Διεύθυνσης Κέντρων 

Εξυπηρέτησης Πολιτών, η μόνιμη υπάλληλος Τρυφωνοπούλου Παναγιώτα του 
Βασιλείου/Ειδικότητας ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με βαθμό Α΄, η οποία υπηρετεί 
στην παραπάνω οργανική μονάδα. 

2. Η αναπλήρωση ισχύει μέχρι την τοποθέτηση νέου προϊσταμένου/νης, κατόπιν επιλογής από το 
οικείο υπηρεσιακό συμβούλιο, βάσει της διαδικασίας που ορίζεται στο άρθρο 46 του ν. 
4674/2020. 

3. Στην αναφερόμενη υπάλληλο θα καταβάλλεται το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα, για όσο 
χρόνο ασκήσει τα καθήκοντα τής προϊστάμενης.  

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από την κοινοποίησή της στην ανωτέρω υπάλληλο.  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 

 Κοιν/ση: 

 Δ/νση ΚΕΠ/Τμ. ΚΕΠ Αμαλιάδας 

 Οριζόμενη υπάλληλος 
 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6ΒΣΦΩΡΘ-ΨΞΩ


		2021-07-13T14:16:17+0300
	Athens




